
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
. Ивановская область 

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
от '/'/'а& Л/УгФ  №

г.Южа

О внесении изменения в Решение Совета Южского муниципального 
района от 20.12.2013 N 124 "Об упорядочении оплаты труда 

работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям 
муниципальной службы, осуществляющих техническое обеспечение

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Уставом Южского муниципального района, Совет Южского 
муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Южского муниципального района от 
20.12.2013 N 124 "Об упорядочении оплаты труда работников, 
занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной 
службы, осуществляющих техническое обеспечение деятельности в 
органах местного самоуправления Южского муниципального района" 
изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2020 года.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании 

"Правовой Вестник Южского муниципального района".

деятельности в органах местного самоуправления 
Южского муниципального района"

Глава Южс] 
муниципал] 
З .И . Овраш

Совета
Щипального района



Приложение 
к решению 

Совета Южского 
муниципального района 
о т N 9*7

Приложение 
" |  к решению

Совета Южского 
муниципального района 

от 20.12.2013 N124

Должностные оклады
работников органов местного самоуправления, занимающих 

должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

Наименование должностей Месячные 
должностные 

оклады (в рублях)

Заведующий отделом 8138

Старший бухгалтер 7007

Старший экономист 5708

Архивариус ' 4634

Бухгалтер 3366

Делопроизводитель 3366

Старший инспектор по кадровой работе 5708

Старший инспектор 5708

Сметчик
*

4691

Заведующий хозяйством 9269

Главный эксперт Главы Южского муниципального 
района

13733

Помощник Главы Южского муниципального района 5708

Сйециалист по связям с общественностью 5708

Юрисконсульт 7086

Системный администратор 5708


